
 

 
 
 

 
Återköp av egna aktier för att täcka sociala avgifter kopplade 
till incitamentsprogram 
 
STOCKHOLM den 28 september 2012. Karolinska Developments styrelse har - med stöd av 
det bemyndigande som erhölls vid bolagsstämman den 23 maj 2012 - beslutat att återköpa 
högst 150 800 aktier av serie B. 
 
 

Återköp kommer att ske från och med den 1 oktober 2012 fram till och med den 13 maj 2013, vilket är 
dagen före årsstämman 2013. Återköp skall ske på NASDAQ OMX Stockholm till ett pris som ligger 
inom det gällande kursintervallet för aktien. Med kursintervall avses intervallet mellan högsta köpkurs 
och lägsta säljkurs. Syftet med återköpet är att täcka de sociala avgifterna kopplade till 
incitamentsprogrammet PSP 2012 som beslutades av årsstämman den 23 maj 2012. Karolinska 
Development har, innan det nu aktuella återköpet, inget innehav av egna aktier. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Benjamin Nordin, informationsdirektör, Karolinska Development AB 
Tel: 073 093 60 80, e-mail: benjamin.nordin@karolinskadevelopment.com 

 

 

 

 
TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Karolinska Development AB 
Karolinska Developments mål är att skapa värde för såväl investerare som patienter och forskare genom att 
utveckla innovationer från världsledande forskning till produkter som kan säljas eller utlicensieras med hög 
avkastning. Affärsmodellen är att SELEKTERA de kommersiellt mest attraktiva medicinska innovationerna, 
UTVECKLA innovationer till det stadium där den största avkastningen på investeringen kan uppnås samt 
KOMMERSIALISERA innovationer genom försäljning av företag eller utlicensiering av produkter. Ett exklusivt 
“deal flow”-avtal med Karolinska Institutet Innovations AB, i kombination med andra samarbetsavtal med 
ledande nordiska universitet, ger ett kontinuerligt flöde av innovationer. Portföljen består idag av 35 projekt, 
varav 15 projekt är i klinisk utveckling. För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

Karolinska Development är noterat på NASDAQ OMX. Karolinska Development kan vara skyldig att offentliggöra 
informationen i detta dokument i enlighet med lagen om handel med finansiella instrument. 

http://www.karolinskadevelopment.com/

